



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS
PALÁCIO MANOEL PEDRO CASTRO
CNPJ: 04.855.318/0001-05
Fundada em 07 de janeiro de 1884

DESPACHO

À
Vossa Excelência,
Sr. Argeo Corrêa Neto
PRESIDENTE DA CÂMARA

ASSUNTO: Autorização de abertura de processo para contratação de empresa especializada em Serviços Gráficos, a fim de atender as necessidades da Câmara Municipal de Salinópolis.

Excelentíssimo Presidente, venho por meio desta informar que valor admitido é decorrente de uma previa pesquisa de mercado, o que nos permite delimitar o valor máximo aceitável de acordo com a realidade mercadológica.

Face ao exposto, segue abaixo o mapa de pesquisa de preços, na oportunidade, renovamos nossos votos de estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos nossos votos de estima e consideração.

Salinópolis, 06 de fevereiro de 2024.

Eliane Raimunda da Silva Costa
Agente de Contratação



Camara de Salinopolis <camaradesalinopolis.cpl@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

2 mensagens

Camara de Salinopolis <camaradesalinopolis.cpl@gmail.com>

24 de janeiro de 2024 às 19:54

Para: rivaldobarros641@gmail.com

Prezado Senhor (a),

Na qualidade de Responsável do Departamento, venho por meio deste solicitar, que nos conceda em caráter de urgência, cotação de preços dos itens abaixo descritos com vistas a eventual contratação de empresa especializada em Serviços Gráficos, a fim de atender as necessidades da Câmara Municipal de Salinópolis. A Cotação de Preço deverá ser elaborada por escrito, em papel timbrado da empresa, com a indicação do CNPJ, assinada e com validade mínima de 60 (sessenta) dias e entregue no prazo máximo de 48 horas.

Atenciosamente;

Eliane Raimunda da Silva Costa
Agente de Contratação

CARTA_COTAÇÃO_MATERIAL GRAFICO_CMS.xlsx

16K

Rivaldo Barros <rivaldobarros641@gmail.com>

29 de janeiro de 2024 às 15:02

Para: Camara de Salinopolis <camaradesalinopolis.cpl@gmail.com>

Boa tarde, segue abaixo o documento conforme o solicitado:

[Texto das mensagens anteriores oculto]



COTAÇÃO RT NET SALINOPOLIS.pdf

1093K



Camara de Salinopolis <camaradesalinopolis.cpl@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

2 mensagens

Camara de Salinopolis <camaradesalinopolis.cpl@gmail.com>
Para: nelsonjvale@gmail.com

24 de janeiro de 2024 às 19:53

Prezado Senhor (a),

Na qualidade de Responsável do Departamento, venho por meio deste solicitar, que nos conceda em caráter de urgência, cotação de preços dos itens abaixo descritos com vistas a eventual contratação de empresa especializada em Serviços Gráficos, a fim de atender as necessidades da Câmara Municipal de Salinópolis. A Cotação de Preço deverá ser elaborada por escrito, em papel timbrado da empresa, com a indicação do CNPJ, assinada e com validade mínima de 60 (sessenta) dias e entregue no prazo máximo de 48 horas.

Atenciosamente;

Eliane Raimunda da Silva Costa
Agente de Contratação**CARTA_COTAÇÃO_MATERIAL GRAFICO_CMS.xlsx**
16K

Nelson Vale nelson <nelsonjvale@gmail.com>
Para: Camara de Salinopolis <camaradesalinopolis.cpl@gmail.com>

29 de janeiro de 2024 às 18:01

SEGUE EM ANEXO O ORÇAMENTO SOLICITADO

Camara de Salinopolis <camaradesalinopolis.cpl@gmail.com> escreveu
(quinta, 25/01/2024 à(s) 19:54):
[Texto das mensagens anteriores oculto]

**PROPOSTA DE PREÇO J VALE SALINOPOLIS ASSINADA.pdf**
1189K



Camara de Salinopolis <camaradesalinopolis.cpl@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

2 mensagens

Camara de Salinopolis <camaradesalinopolis.cpl@gmail.com>

24 de janeiro de 2024 às 19:54

Para: graficamarituba@gmail.com

Prezado Senhor (a),

Na qualidade de Responsável do Departamento, venho por meio deste solicitar, que nos conceda em caráter de urgência, cotação de preços dos itens abaixo descritos com vistas a eventual contratação de empresa especializada em Serviços Gráficos, a fim de atender as necessidades da Câmara Municipal de Salinópolis. A Cotação de Preço deverá ser elaborada por escrito, em papel timbrado da empresa, com a indicação do CNPJ, assinada e com validade mínima de 60 (sessenta) dias e entregue no prazo máximo de 48 horas.

Atenciosamente;

Eliane Raimunda da Silva Costa
Agente de Contratação

**CARTA_COTAÇÃO_MATERIAL GRAFICO_CMS.xlsx**

16K

Gráfica Marituba <graficamarituba@gmail.com>

5 de fevereiro de 2024 às 13:36

Para: Camara de Salinopolis <camaradesalinopolis.cpl@gmail.com>

Prezada Srª Eliane Costa,

Segue abaixo a cotação de preços dos itens solicitados pela Câmara Municipal de Salinópolis;

Atenciosamente;

Gestão administrativa

[Texto das mensagens anteriores oculto]

**Cotação jpf - salinopolis.pdf..pdf**

775K



Camara de Salinopolis <camaradesalinopolis.cpl@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

2 mensagens

Camara de Salinopolis <camaradesalinopolis.cpl@gmail.com>

24 de janeiro de 2024 às 19:54

Para: lkgraficaeconfeccoes@gmail.com

Prezado Senhor (a),

Na qualidade de Responsável do Departamento, venho por meio deste solicitar, que nos conceda em caráter de urgência, cotação de preços dos itens abaixo descritos com vistas a eventual contratação de empresa especializada em Serviços Gráficos, a fim de atender as necessidades da Câmara Municipal de Salinópolis. A Cotação de Preço deverá ser elaborada por escrito, em papel timbrado da empresa, com a indicação do CNPJ, assinada e com validade mínima de 60 (sessenta) dias e entregue no prazo máximo de 48 horas.

Atenciosamente;

Eliane Raimunda da Silva Costa
Agente de Contratação



CARTA_COTAÇÃO_MATERIAL GRAFICO_CMS.xlsx
16K**keila pinheiro** <lkgraficaeconfeccoes@gmail.com>

30 de janeiro de 2024 às 13:40

Para: Camara de Salinopolis <camaradesalinopolis.cpl@gmail.com>

Boa tarde,

Segue orçamento solicitado

[Texto das mensagens anteriores oculto]



Lk proposta salinopolis.pdf
1673K



L K Gráfica e Confeccões Ltda

CNPJ: 05.930.520/0001-17

Tv. Perebui, N° 1333- Pedreira-Belém PA

lkgraficaeconfeccoes@gmail.com, FONE: 91 3351-6614

À

CÂMARA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS

DATA: 29/01/2024

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
1	ENVELOPE CARTA 11X22 CM, PAPEL AP 90G, COM TIMBRADO - COR	500	Unidade	R\$ 1,50	R\$ 750,00
2	ENVELOPE A4 22X32CM, PAPEL AP 90G, COM TIMBRE - COR	500	Unidade	R\$ 2,05	R\$ 1.025,00
3	BLOCOS DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL, FORMATO 16, COM 100 FOLHAS EM 2 VIAS NUMERADO	50	Unidade	R\$ 15,15	R\$ 757,50
4	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM ATÉ 50 FOLHAS	50	Unidade	R\$ 5,50	R\$ 275,00
5	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM ATÉ 100 FOLHAS	50	Unidade	R\$ 11,30	R\$ 565,00
6	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM ATÉ 200 FOLHAS	50	Unidade	R\$ 17,20	R\$ 860,00
7	CAPA PARA PROCESSOS FORMATO 44X32CM - TRIPLEX 300G - COR	250	Unidade	R\$ 7,35	R\$ 1.837,50
8	CARIMBO EM MADEIRA PERSONALIZADO MÉDIO	30	Unidade	R\$ 46,00	R\$ 1.380,00
9	CARIMBO EM MADEIRA PERSONALIZADO GRANDE	20	Unidade	R\$ 59,00	R\$ 1.180,00
10	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO 5 X 2 CM MODELO TRODAT	50	Unidade	R\$ 30,50	R\$ 1.525,00
11	CONVITES PARA EVENTOS DA CÂMARA 10X15, TRIPLEX 250G - COLORIDO	700	Unidade	R\$ 6,00	R\$ 4.200,00
12	CONVITES PARA EVENTOS DA CÂMARA 15X20, TRIPLEX 250G - COLORIDO	700	Unidade	R\$ 8,15	R\$ 5.705,00
13	CONFECCÃO DE CERTIFICADO YAM. 15X30 CM - PAPEL TRIPLEX 250G - COLORIDO	500	Unidade	R\$ 4,30	R\$ 2.150,00
14	PANFLETOS PARA DIVULGAÇÃO, COUCHE 115G, COLORIDO TAMANHO A4	3000	Unidade	R\$ 2,50	R\$ 7.500,00
15	FOLDERS PARA DIVULGAÇÃO FORMATO 8 EM POLICROMIA FRENTE E VERSO PAPEL COUCHE 210G BRILHO	1000	Unidade	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00
16	BANNER PARA EVENTOS 300X200 COM ESTRUTURA	3	Unidade	R\$ 710,00	R\$ 2.130,00
17	TROFÉU PARA HONRARIA E EVENTOS 17 cmx 30 cm de ACRÍLICO E SUPORTE DE MADEIRA	50	Unidade	R\$ 205,00	R\$ 10.250,00
18	METRO DO ADESIVO INSTALADO	50	Unidade	R\$ 183,00	R\$ 9.150,00
19	BANNER 1,20 X 80 CM	50	Unidade	R\$ 155,00	R\$ 7.750,00
					R\$ 61.990,00

Keila Loureiro

L K Gráfica e Confeccões Ltda

L K GRAFICA E
CONFECCOES

LTDA:05930520000117

Assinado de forma digital por L K
GRAFICA E CONFECCOES
LTDA:05930520000117

Dados: 2024.01.30 13:37:13 -03'00'



RT NET COM E SERVICOS TELECOMUNICACOES LTDA

CNPJ: 40.696.583/0001-51

À

CÂMARA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS

DATA: 29/01/2024

PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
1	ENVELOPE CARTA 11X22 CM, PAPEL AP 90G, COM TIMBRADO - COR	500	Unidade	R\$ 1,30	R\$ 650,00
2	ENVELOPE A4 22X32CM, PAPEL AP 90G, COM TIMBRE - COR	500	Unidade	R\$ 2,20	R\$ 1.100,00
3	BLOCOS DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL, FORMATO 16, COM 100 FOLHAS EM 2 VIAS NUMERADO	50	Unidade	R\$ 15,40	R\$ 770,00
4	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM ATÉ 50 FOLHAS	50	Unidade	R\$ 5,40	R\$ 270,00
5	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM ATÉ 100 FOLHAS	50	Unidade	R\$ 12,00	R\$ 600,00
6	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM ATÉ 200 FOLHAS	50	Unidade	R\$ 16,50	R\$ 825,00
7	CAPA PARA PROCESSOS FORMATO 44X32CM - TRIPLEX 300G - COR	250	Unidade	R\$ 7,70	R\$ 1.925,00
8	CARIMBO EM MADEIRA PERSONALIZADO MÉDIO	30	Unidade	R\$ 47,00	R\$ 1.410,00
9	CARIMBO EM MADEIRA PERSONALIZADO GRANDE	20	Unidade	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
10	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO 5 X 2 CM MODELO TRODAT	50	Unidade	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
11	CONVITES PARA EVENTOS DA CÂMARA 10X15, TRIPLEX 250G - COLORIDO	700	Unidade	R\$ 7,00	R\$ 4.900,00
12	CONVITES PARA EVENTOS DA CÂMARA 15X20, TRIPLEX 250G - COLORIDO	700	Unidade	R\$ 8,80	R\$ 6.160,00
13	CONFECÇÃO DE CERTIFICADO YAM. 15X30 CM - PAPEL TRIPLEX 250G - COLORIDO	500	Unidade	R\$ 4,70	R\$ 2.350,00
14	PANFLETOS PARA DIVULGAÇÃO, COUCHE 115G, COLORIDO TAMANHO A4	3000	Unidade	R\$ 3,00	R\$ 9.000,00
15	FOLDERS PARA DIVULGAÇÃO FORMATO 8 EM POLICROMIA FRENTE E VERSO PAPEL COUCHE 210G BRILHO	1000	Unidade	R\$ 3,60	R\$ 3.600,00
16	BANNER PARA EVENTOS 300X200 COM ESTRUTURA	3	Unidade	R\$ 715,00	R\$ 2.145,00
17	TROFÉU PARA HONRARIA E EVENTOS 17 cmx 30 cm de ACRÍLICO E SUPORTE DE MADEIRA	50	Unidade	R\$ 206,00	R\$ 10.300,00
18	METRO DO ADESIVO INSTALADO	50	Unidade	R\$ 181,00	R\$ 9.050,00
19	BANNER 1,20 X 80 CM	50	Unidade	R\$ 153,00	R\$ 7.650,00

R\$ 65.505,00

RT NET LTDA

RT NET COM E SERVICOS TELECOMUNICACOES LTDA

CNPJ: 40.696.583/0001-51

Rua Frei Damião, N° 35 - CEP: 67.146-236 - Curuçamba - Ananindeua

email: rfrivaldo2008@hotmail.com Fone: (91) 98078-1051

À
CÂMARA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS
DATA: 29/01/2024

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
1	ENVELOPE CARTA 11X22 CM, PAPEL AP 90G, COM TIMBRADO - COR	500	Unidade	R\$ 1,10	R\$ 550,00
2	ENVELOPE A4 22X32CM, PAPEL AP 90G, COM TIMBRE - COR	500	Unidade	R\$ 2,15	R\$ 1.075,00
3	BLOCOS DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL, FORMATO 16, COM 100 FOLHAS EM 2 VIAS NUMERADO	50	Unidade	R\$ 15,20	R\$ 760,00
4	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM ATÉ 50 FOLHAS	50	Unidade	R\$ 5,15	R\$ 257,50
5	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM ATÉ 100 FOLHAS	50	Unidade	R\$ 11,00	R\$ 550,00
6	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM ATÉ 200 FOLHAS	50	Unidade	R\$ 17,50	R\$ 875,00
7	CAPA PARA PROCESSOS FORMATO 44X32CM - TRIPLEX 300G - COR	250	Unidade	R\$ 7,50	R\$ 1.875,00
8	CARIMBO EM MADEIRA PERSONALIZADO MÉDIO	30	Unidade	R\$ 45,50	R\$ 1.365,00
9	CARIMBO EM MADEIRA PERSONALIZADO GRANDE	20	Unidade	R\$ 58,00	R\$ 1.160,00
10	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO 5 X 2 CM MODELO TRODAT	50	Unidade	R\$ 31,00	R\$ 1.550,00
11	CONVITES PARA EVENTOS DA CÂMARA 10X15, TRIPLEX 250G - COLORIDO	700	Unidade	R\$ 5,30	R\$ 3.710,00
12	CONVITES PARA EVENTOS DA CÂMARA 15X20, TRIPLEX 250G - COLORIDO	700	Unidade	R\$ 8,30	R\$ 5.810,00
13	CONFECÇÃO DE CERTIFICADO YAM. 15X30 CM - PAPEL TRIPLEX 250G - COLORIDO	500	Unidade	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00
14	PANFLETOS PARA DIVULGAÇÃO, COUCHE 115G, COLORIDO TAMANHO A4	3000	Unidade	R\$ 2,00	R\$ 6.000,00
15	FOLDERS PARA DIVULGAÇÃO FORMATO 8 EM POLICROMIA FRENTE E VERSO PAPEL COUCHE 210G BRILHO	1000	Unidade	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00
16	BANNER PARA EVENTOS 300X200 COM ESTRUTURA	3	Unidade	R\$ 730,00	R\$ 2.190,00
17	TROFÉU PARA HONRARIA E EVENTOS 17 cmx 30 cm de ACRÍLICO E SUPORTE DE MADEIRA	50	Unidade	R\$ 210,00	R\$ 10.500,00
18	METRO DO ADESIVO INSTALADO	50	Unidade	R\$ 182,00	R\$ 9.100,00
19	BANNER 1,20 X 80 CM	50	Unidade	R\$ 160,00	R\$ 8.000,00

J VALE COMERCIO
E SERVICOS
LTDA:21162873000170
170

Assinado de forma digital por J VALE
COMERCIO E SERVICOS
LTDA:21162873000170
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=PA, l=Belem,
ou=AC SOLUTI Multipla v5,
ou=22428026000178, ou=Presencial,
ou=Certificado PJ A1, cn=J VALE COMERCIO
E SERVICOS LTDA:21162873000170
Dados: 2024.01.29 18:00:17 -03'00'

R\$ 60.077,50

J VALE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
CNPJ: 21.162.873/0001-70

END: PSG SANTA CATARINA - SENADOR LEMOS, ED. FERREIRA E SOUZA 204 - SALA 01 - SACRAMENTA
BELÉM PARÁ - FONE: 91 98431-6751 - E-MAIL: nelsonjvale@gmail.com

COTAÇÃO DE PREÇOS

JPF GRAFICA E EDITORA LTDA

CNPJ - 38.242.066/0001-60

Telefone: (91) 98829-5052

Email: graficamarituba@gmail.com



PARA: A CÂMARA MUNICIPAL DE
SALINÓPOLIS

Data: 05/02/2024

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
1	ENVELOPE CARTA 11X22 CM, PAPEL AP 90G, COM	500	Unidade	R\$ 1,00	R\$ 500,00
2	ENVELOPE A4 22X32CM, PAPEL AP 90G, COM TIMBRE - COR	500	Unidade	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
3	BLOCOS DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL, FORMATO 16, COM 100 FOLHAS EM 2 VIAS NUMERADO	50	Unidade	R\$ 15,00	R\$ 750,00
4	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM ATÉ 50 FOLHAS	50	Unidade	R\$ 5,00	R\$ 250,00
5	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM ATÉ 100 FOLHAS	50	Unidade	R\$ 10,00	R\$ 500,00
6	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM ATÉ 200 FOLHAS	50	Unidade	R\$ 17,00	R\$ 850,00
7	CAPA PARA PROCESSOS FORMATO 44X32CM - TRIPLEX 300G - COR	250	Unidade	R\$ 7,00	R\$ 1.750,00
8	CARIMBO EM MADEIRA PERSONALIZADO MÉDIO	30	Unidade	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
9	CARIMBO EM MADEIRA PERSONALIZADO GRANDE	20	Unidade	R\$ 57,00	R\$ 1.140,00
10	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO 5 X 2 CM MODELO TRODAT	50	Unidade	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
11	CONVITES PARA EVENTOS DA CÂMARA 10X15, TRIPLEX 250G - COLORIDO	700	Unidade	R\$ 5,00	R\$ 3.500,00
12	CONVITES PARA EVENTOS DA CÂMARA 15X20, TRIPLEX 250G - COLORIDO	700	Unidade	R\$ 8,00	R\$ 5.600,00
13	CONFECCÃO DE CERTIFICADO YAM. 15X30 CM - PAPEL TRIPLEX 250G - COLORIDO	500	Unidade	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
14	PANFLETOS PARA DIVULGAÇÃO, COUCHE 115G, COLORIDO TAMANHO A4	3000	Unidade	R\$ 1,50	R\$ 4.500,00
15	FOLDERS PARA DIVULGAÇÃO FORMATO 8 EM POLICROMIA FRENTE E VERSO PAPEL COUCHE 210G BRILHO	1000	Unidade	R\$ 2,10	R\$ 2.100,00
16	BANNER PARA EVENTOS 300X200 COM ESTRUTURA	3	Unidade	R\$ 700,00	R\$ 2.100,00
17	TROFÉU PARA HONRARIA E EVENTOS 17 cmx 30 cm de ACRÍLICO E SUPORTE DE MADEIRA	50	Unidade	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00
18	METRO DO ADESIVO INSTALADO	50	Unidade	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00
19	BANNET 1,20 X 80 CM	50	Unidade	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
					R\$ 55.890,00

JPF GRAFICA E
EDITORA

LTDA:38242066000160

Assinado de forma digital por JPF

GRAFICA E EDITORA

LTDA:38242066000160

Dados: 2024.02.05 13:24:56 -03'00'

JPF GRÁFICA

CNPJ - 38.242.066/0001-60

Rua do Fio, N° 14 - CEP: 67.205.565 - Bairro Novo - Marituba



ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA SALINÓPOLIS
Palacete Albino Soares Ferreira Júnior
CNPJ: 04.855.318/0001-05
Fundada em 07 de janeiro de 1884

ÓRGÃO INTERESSADO: CÂMARA DE SALINÓPOLIS

OBJETO: MATERIAL GRÁFICO, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS.

DATA: 06 DE FEVEREIRO DE 2024.

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS

ITENS	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNIDADE	QUANT.	EMPRESAS				
				RT NET COM E SERVICOS TELECOMUNICACO ES LTDA	L K GRAFICAS E CONFECÇÕES LTDA	J P F GRAFICA EDITORIA LTDA	J VALE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	PREÇO MEDIO
1	ENVELOPE CARTA 11X22 CM, PAPEL AP 90G, COM TIMBRADO - COR	Unidade	500	R\$ 1,30	R\$ 1,50	R\$ 1,00	R\$ 1,10	R\$ 1,20
2	ENVELOPE A4 22X32CM, PAPEL AP 90G, COM TIMBRE - COR	Unidade	500	R\$ 2,20	R\$ 2,05	R\$ 2,00	R\$ 2,15	R\$ 2,07
3	BLOCOS DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL, FORMATO 16, COM 100 FOLHAS EM 2 VIAS NUMERADO	Unidade	50	R\$ 15,40	R\$ 15,15	R\$ 15,00	R\$ 15,20	R\$ 15,15
4	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM ATÉ 50 FOLHAS	Unidade	50	R\$ 5,40	R\$ 5,50	R\$ 5,00	R\$ 5,15	R\$ 5,20
5	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM ATÉ 100 FOLHAS	Unidade	50	R\$ 12,00	R\$ 11,30	R\$ 10,00	R\$ 11,00	R\$ 11,05
6	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM ATÉ 200 FOLHAS	Unidade	50	R\$ 16,50	R\$ 17,20	R\$ 17,00	R\$ 17,50	R\$ 16,60
7	CAPA PARA PROCESSOS FORMATO 44X32CM - TRIPLEX 300G - COR	Unidade	250	R\$ 7,70	R\$ 7,35	R\$ 7,00	R\$ 7,50	R\$ 7,37
8	CARIMBO EM MADEIRA PERSONALIZADO MÉDIO	Unidade	30	R\$ 47,00	R\$ 46,00	R\$ 45,00	R\$ 45,50	R\$ 45,50
9	CARIMBO EM MADEIRA PERSONALIZADO GRANDE	Unidade	20	R\$ 60,00	R\$ 59,00	R\$ 57,00	R\$ 58,00	R\$ 57,50
10	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO 5 X 2 CM MODELO TRODAT	Unidade	50	R\$ 32,00	R\$ 30,50	R\$ 30,00	R\$ 31,00	R\$ 30,50
11	CONVITES PARA EVENTOS DA CÂMARA 10X15, TRIPLEX 250G - COLORIDO	Unidade	700	R\$ 7,00	R\$ 6,00	R\$ 5,00	R\$ 5,30	R\$ 5,20
12	CONVITES PARA EVENTOS DA CÂMARA 15X20, TRIPLEX 250G - COLORIDO	Unidade	700	R\$ 8,80	R\$ 8,15	R\$ 8,00	R\$ 8,30	R\$ 8,20
13	CONFECÇÃO DE CERTIFICADO YAM. 15X30 CM - PAPEL TRIPLEX 250G - COLORIDO	Unidade	500	R\$ 4,70	R\$ 4,30	R\$ 4,00	R\$ 4,50	R\$ 4,20
14	PANFLETOS PARA DIVULGAÇÃO, COUCHE 115G, COLORIDO TAMANHO A4	Unidade	3000	R\$ 3,00	R\$ 2,50	R\$ 1,50	R\$ 2,00	R\$ 1,80
15	FOLDERS PARA DIVULGAÇÃO FORMATO 8 EM POLICROMIA FRENTE E VERSO PAPEL COUCHE 210G BRILHO	Unidade	1000	R\$ 3,60	R\$ 3,00	R\$ 2,10	R\$ 2,50	R\$ 2,60
16	BANNER PARA EVENTOS 300X200 COM ESTRUTURA	Unidade	3	R\$ 715,00	R\$ 710,00	R\$ 700,00	R\$ 730,00	R\$ 711,00



ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA SALINÓPOLIS
Palacete Albino Soares Ferreira Júnior
CNPJ: 04.855.318/0001-05
Fundada em 07 de janeiro de 1884

17	TROFÉU PARA HONRARIA E EVENTOS 17 cmx 30 cm de ACRÍLICO E SUPORTE DE MADEIRA	Unidade	50	R\$ 206,00	R\$ 205,00	R\$ 200,00	R\$ 210,00	R\$ 207,00
18	ADESIVO LEITO COM BRILHO INSTALADO	metro	50	R\$ 181,00	R\$ 183,00	R\$ 180,00	R\$ 182,00	R\$ 181,00
19	BANNER 1,20X0,80, LONA 440 BRILHO, COM ACABAMENTO EM CABO COM BASTÃO	Unidade	50	R\$ 153,00	R\$ 155,00	R\$ 150,00	R\$ 160,00	R\$ 154,00
	NUMERO DE ITENS COTADOS=====>>>		19	19	19	19	19	19
VALOR TOTAL DA COTAÇÃO POR EMPRESA =====>>>				R\$ 65.505,00	R\$ 61.990,00	R\$ 55.890,00	R\$ 60.077,50	R\$ 58.630,50

Eliane Raimunda da Silva Costa
Agente de Contratação